- N, Rama Judicial Juzgados Civiles de Ejecucion
% 1 Consejo Superior de la Judicatura de Sentencias SIGCMA
u Reptiblica de Colombia Cali - Valle del Cauca

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION
DE SENTENCIAS DE CALI

Auto # 947
RADICACION: 76-001-31-03-003-2008-00406-00
DEMANDANTE: Bancolombia S.A. (Cesionario)
DEMANDADOS: Gustavo Sanchez Gémez

CLASE DE PROCESO: Ejecutivo Hipotecario

Santiago de Cali, veintiuno (21) de abril de dos mil veintitrés (2.023)

Habiéndose complementado el informe pericial aportado por el extremo activo, se procedera a

correrle traslado de conformidad con lo dispuesto en el articulo 444 del C.G.P.
En consecuencia, el Juzgado,
RESUELVE:
UNICO.- CORRER TRASLADO por el término de diez (10) dias, para que los interesados

presenten sus observaciones, al AVALUO del bien inmueble cautelado, visible a ID 25y 34 del

cuaderno principal del expediente digital y que se relaciona a continuacion:

MATRICULA INMOBILIARIA AVALUO INMUEBLE

370-367638 $ 30.483.000

Cumplido lo anterior, vuélvase a despacho para lo pertinente.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

LEONIDAS ALBERTO PINO CANAVERAL

Juez
" T—
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JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION
DE SENTENCIAS DE CALI
) Auto # 1118
RADICACION: 76001-31-03-003-2008-00406-00
DEMANDANTE: Bancolombia S.A. Cesionario
DEMANDADOS: Gustavo Sanchez Gémez

CLASE DE PROCESO: Ejecutivo Hipotecario en U.V.R.

Santiago de Cali, tres (03) de mayo dos mil veintitrés (2023)

Revisado el expediente, se observa que, habiéndose corrido el traslado (ID 32 cuaderno
principal), correspondiente a la parte demandada de la liquidacion del crédito presentada por
el ejecutante (ID 30) sin que ésta hubiese sido objetada (ID 36). Efectuado el control oficioso
de legalidad sobre aquella cuenta, atendiendo lo previsto por el articulo 446 del C.G.P., el
despacho encuentra la necesidad de modificarla, toda vez que las tasas de interés aplicadas
no terminan siendo congruentes con el resultado presentado como valor total de la obligacion,
porque la sumatoria refleja un exceso de lo que daria la aplicacién del tope legal.
Adicionalmente no tuvo en cuenta la ultima liquidacion del crédito aprobada por el Juzgado
Tercero Civil del Circuito, a través de Auto con fecha del 09/03/2012 (FL 139). Por tales
motivos se procede a modificar.

Por lo anterior, atendiendo los parametros legales permitidos y de conformidad a la orden de
pago, el Juez procedera a modificar la liquidacion del crédito de la siguiente manera:

Capital en UVR 378.738,4144, Tasa pactada para el calculo de los Intereses de Mora: 13,20%
efectivo anual (FL 52), fecha inicial 31/01/2012 (dia siguiente al corte de ultima Liquidacion
aprobada FL 136 - 139) al 28/07/2022 (fecha corte de actualizacién):

Republica de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura
RAMA JUDICIAL

Capital Desde Hasta I\fo Interés | Valor Capital $ Interéf‘. Mora Saldo Interés Total
UVR Dias | Mora UVR Periodo Mora
378.738,41 | 31/01/2012 | 31/01/2012 1 13,2] 199,01 $ 75.373.147,59 $ 25.607,67 $ 25.607,67 $ 75.398.755,26
378.738,41 | 01/02/2012 | 29/02/2012 29 13,2 ] 200,12 $ 75.791.805,02 $ 746.747,41 $ 772.355,09 $76.564.160,11
378.738,41 | 01/03/2012 | 31/03/2012 | 31 13,2 | 201,50 $76.316.660,71 $ 803.775,07 $1.576.130,15 $ 77.892.790,87
378.738,41 | 01/04/2012 | 29/04/2012 29 13,2 ] 202,21 $ 76.584.390,90 $ 754.556,45 $2.330.686,61 $78.915.077,51
378.738,41 | 30/04/2012 | 30/04/2012 1 13,2 | 202,22 $ 76.587.458,68 $26.020,23 $ 2.356.706,84 $ 78.944.165,52
378.738,41 | 01/05/2012 | 31/05/2012 31 13,2 | 202,48 $ 76.688.771,20 $ 807.694,18 $3.164.401,02 $79.853.172,22
378.738,41 | 01/06/2012 | 30/06/2012 | 30 13,2 | 202,93 $ 76.855.719,09 $783.341,12 $3.947.742,13 $ 80.803.461,23
378.738,41 | 01/07/2012 | 31/07/2012 | 31 13,2 | 203,31 $ 77.002.707,47 $ 811.000,59 $4.758.742,72 $81.761.450,19
378.738,41 | 01/08/2012 | 31/08/2012 | 31 13,2 | 203,37 $ 77.024.560,68 $811.230,75 $5.569.973,46 $82.594.534,14
378.738,41 | 01/09/2012 | 30/09/2012 | 30 13,2 | 203,39 $77.032.514,18 $ 785.143,08 $6.355.116,54 $ 83.387.630,72
378.738,41 | 01/10/2012 | 31/10/2012 | 31 13,2 | 203,74 $77.163.141,06 $ 812.690,29 $7.167.806,83 $ 84.330.947,89
378.738,41 | 01/11/2012 | 30/11/2012 | 30 13,2 | 204,19 $ 77.333.156,73 $ 788.207,33 $7.956.014,16 $ 85.289.170,89
378.738,41 | 01/12/2012 | 31/12/2012 | 31 13,2 | 204,20 $77.339.027,18 $ 814.542,74 $ 8.770.556,90 $ 86.109.584,08
378.738,41 | 01/01/2013 | 31/01/2013 | 31 13,2 | 204,16 $77.322.514,18 $ 814.368,82 $9.584.925,73 $ 86.907.439,91
378.738,41 | 01/02/2013 | 28/02/2013 | 28 13,2 | 204,53 $ 77.463.859,36 $ 736.903,53 $10.321.829,26 $ 87.785.688,62
378.738,41 | 01/03/2013 | 31/03/2013 | 31 13,2 | 205,32 $77.764.236,79 $819.021,09 $ 11.140.850,35 $ 88.905.087,14
378.738,41 | 01/04/2013 | 30/04/2013 | 30 13,2 | 205,98 $78.011.401,48 $795.120,25 $11.935.970,60 $ 89.947.372,08
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Repiblica de Colombia

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION
DE SENTENCIAS DE CALI

378.738,41 | 01/05/2013 | 31/05/2013 | 31 13,2 | 206,46 $78.193.991,26 $823.547,31 $12.759.517,91 $90.953.509,17
378.738,41 | 01/06/2013 | 30/06/2013 | 30 13,2 | 207,00 $ 78.398.055,52 $799.061,16 $ 13.558.579,08 $91.956.634,59
378.738,41 | 01/07/2013 | 31/07/2013 | 31 13,2 | 207,53 $ 78.600.869,94 $ 827.832,60 $14.386.411,68 $92.987.281,61
378.738,41 | 01/08/2013 | 31/08/2013 | 31 13,2 | 207,81 $ 78.704.568,51 $828.924,76 $15.215.336,44 $93.919.904,95
378.738,41 | 01/09/2013 | 30/09/2013 | 30 13,2 | 207,93 $ 78.751.266,96 $ 802.661,22 $16.017.997,66 $94.769.264,62
378.738,41 | 01/10/2013 | 31/10/2013 | 31 13,2 | 208,32 $ 78.900.603,52 $830.989,43 $ 16.848.987,09 $ 95.749.590,60
378.738,41 | 01/11/2013 | 30/11/2013 | 30 13,2 | 208,35 $ 78.908.443,40 $ 804.263,22 $17.653.250,31 $96.561.693,71
378.738,41 | 01/12/2013 | 31/12/2013 | 31 13,2 | 207,84 $78.716.271,53 $829.048,02 $18.482.298,33 $97.198.569,86
378.738,41 | 01/01/2014 | 31/01/2014 | 31 13,2 | 207,90 $ 78.737.859,62 $ 829.275,39 $19.311.573,72 $98.049.433,34
378.738,41 | 01/02/2014 | 28/02/2014 | 28 13,2 | 208,63 $79.015.967,24 $ 751.668,53 $20.063.242,25 $99.079.209,49
378.738,41 | 01/03/2014 | 31/03/2014 | 31 13,2 | 209,86 $79.480.376,27 $ 837.095,65 $20.900.337,91 | $100.380.714,18
378.738,41 | 01/04/2014 | 30/04/2014 | 30 13,2 | 210,90 $79.877.597,12 $814.141,18 $21.714.479,09 | $101.592.076,21
378.738,41 | 01/05/2014 | 31/05/2014 | 31 13,2 ] 211,82 $80.222.968,67 $844.916,71 $22.559.395,80 | $102.782.364,48
378.738,41 | 01/06/2014 | 30/06/2014 | 30 13,2 ] 212,80 $ 80.594.056,57 $ 821.443,60 $23.380.839,40 | $103.974.895,97
378.738,41 | 01/07/2014 | 31/07/2014 | 31 13,2 213,41 $ 80.824.784,01 $ 851.255,10 $24.232.094,50 | $105.056.878,50
378.738,41 | 01/08/2014 | 31/08/2014 | 31 13,2 | 213,66 $80.922.536,39 $852.284,63 $25.084.379,13 | $106.006.915,52
378.738,41 | 01/09/2014 | 30/09/2014 | 30 13,2 | 214,03 $81.062.177,24 $ 826.214,85 $25.910.593,98 | $106.972.771,23
378.738,41 | 01/10/2014 | 31/10/2014 | 31 13,2 | 214,40 $81.201.818,09 $ 855.226,06 $26.765.820,04 | $107.967.638,14
378.738,41 | 01/11/2014 | 30/11/2014 | 30 13,2 | 214,72 $ 81.321.764,55 $ 828.860,66 $27.594.680,70 | $108.916.445,25
378.738,41 | 01/12/2014 | 31/12/2014 | 31 13,2 | 215,03 $81.441.370,14 $ 857.749,05 $28.452.429,74 | $109.893.799,88
378.738,41 | 01/01/2015 | 31/01/2015 | 31 13,2 | 215,47 $81.606.121,35 $ 859.484,22 $29.311.913,97 | $110.918.035,31
378.738,41 | 01/02/2015 | 28/02/2015 | 28 13,2 | 216,39 $ 81.955.053,04 $ 779.627,67 $30.091.541,64 | $112.046.594,68
378.738,41 | 01/03/2015 | 31/03/2015| 31 13,2 | 218,42 $ 82.722.377,06 $871.240,74 $30.962.782,38 | $113.685.159,45
378.738,41 | 01/04/2015 | 30/04/2015 | 30 13,2 | 220,27 $ 83.426.338,15 $850.311,23 $31.813.093,61 | $115.239.431,76
378.738,41 | 01/05/2015 | 31/05/2015| 31 13,2 | 221,54 $ 83.904.987,75 $ 883.696,12 $32.696.789,74 | $116.601.777,49
378.738,41 | 01/06/2015 | 30/06/2015 | 30 13,2 | 222,40 $84.233.240,33 $ 858.535,47 $33.555.325,20 | $117.788.565,53
378.738,41 | 01/07/2015 | 31/07/2015| 31 13,2 ] 222,81 $ 84.386.174,90 $ 888.764,04 $34.444,089,24 | $118.830.264,14
378.738,41 | 01/08/2015 | 31/08/2015| 31 13,2 | 223,13 $ 84.509.757,24 $ 890.065,62 $35.334.154,86 | $119.843.912,10
378.738,41 | 01/09/2015 | 30/09/2015 | 30 13,2 | 223,88 $84.790.175,16 $864.211,95 $36.198.366,81 | $120.988.541,97
378.738,41 | 01/10/2015 | 31/10/2015| 31 13,2 | 225,24 $ 85.308.705,92 $ 898.480,23 $37.096.847,04 | $122.405.552,96
378.738,41 | 01/11/2015 | 30/11/2015| 30 13,2 | 226,79 $ 85.895.939,82 $ 875.482,30 $37.972.329,34 | $123.868.269,16
378.738,41 | 01/12/2015 | 31/12/2015| 31 13,2 | 228,27 $ 86.454.010,87 $910.542,70 $38.882.872,04 | $125.336.882,91
378.738,41 | 01/01/2016 | 31/01/2016 | 31 13,2 | 229,66 $ 86.981.669,22 $916.100,06 $39.798.972,10 | $126.780.641,32
378.738,41 | 01/02/2016 | 29/02/2016 | 29 13,2 | 231,78 $ 87.783.723,55 $ 864.899,16 $40.663.871,25 | $128.447.594,81
378.738,41 | 01/03/2016 | 31/03/2016 | 31 13,2 | 234,86 $ 88.949.631,87 $ 936.826,85 $41.600.698,10 | $130.550.329,97
378.738,41 | 01/04/2016 | 30/04/2016 | 30 13,2 | 237,42 $89.918.368,98 $916.480,34 $42.517.178,44 | $132.435.547,42
378.738,41 | 01/05/2016 | 31/05/2016 | 31 13,2 ] 239,14 $90.572.866,83 $953.922,93 $43.471.101,37 | $134.043.968,19
378.738,41 | 01/06/2016 | 30/06/2016 | 30 13,2 | 240,33 $91.022.921,68 $927.738,34 $44.398.839,70 | $135.421.761,38
378.738,41 | 01/07/2016 | 31/07/2016 | 31 13,2 | 241,54 $91.480.551,30 $963.482,75 $45.362.322,46 | $136.842.873,76
378.738,41 | 01/08/2016 | 31/08/2016 | 31 13,2 | 242,75 $91.938.559,66 $ 968.306,55 $46.330.629,00 | $138.269.188,66
378.738,41 | 01/09/2016 | 30/09/2016 | 30 13,2 | 242,97 $92.021.957,86 $937.920,88 $47.268.549,88 | $139.290.507,74
378.738,41 | 01/10/2016 | 31/10/2016 | 31 13,2 | 242,52 $91.850.881,72 $967.383,11 $48.235.932,99 | $140.086.814,71
378.738,41 | 01/11/2016 | 30/11/2016 | 30 13,2 | 242,39 $91.801.115,49 $ 935.669,97 $49.171.602,96 | $140.972.718,45
378.738,41 | 01/12/2016 | 31/12/2016 | 31 13,2 | 242,45 $91.825.619,86 $967.117,05 $50.138.720,01 | $141.964.339,88
378.738,41 | 01/01/2017 | 31/01/2017 | 31 13,2 | 243,11 $92.073.428,41 $969.727,00 $51.108.447,01 | $143.181.875,42
378.738,41 | 01/02/2017 | 28/02/2017 | 28 13,2 | 244,75 $92.696.074,35 $ 881.805,60 $51.990.252,61 | S 144.686.326,96
378.738,41 | 01/03/2017 | 31/03/2017 | 31 13,2 | 247,36 $ 93.686.058,68 $986.711,39 $52.976.964,00 | S 146.663.022,68
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378.738,41 | 01/04/2017 | 30/04/2017 | 30 13,2 | 249,15 $94.363.697,45 $961.788,73 $53.938.752,73 | $148.302.450,17
378.738,41 | 01/05/2017 | 31/05/2017 | 31 13,2 | 250,34 $94.814.358,28 $998.594,76 $54.937.347,48 | $149.751.705,76
378.738,41 | 01/06/2017 | 30/06/2017 | 30 13,2 | 251,20 $95.138.974,97 $969.690,63 $55.907.038,12 | $151.046.013,09
378.738,41 | 01/07/2017 | 31/07/2017 | 31 13,2 | 251,63 $95.302.362,72 | $1.003.734,47 $56.910.772,59 | $152.213.135,31
378.738,41 | 01/08/2017 | 31/08/2017 | 31 13,2 | 251,70 $95.328.457,80 | $1.004.009,31 $57.914.781,90 | $153.243.239,69
378.738,41 | 01/09/2017 | 30/09/2017 | 30 13,2 | 251,82 $95.372.088,46 $972.066,61 $58.886.848,51 | $154.258.936,97
378.738,41 | 01/10/2017 | 31/10/2017 | 31 13,2 | 252,04 $95.458.516,57 | $1.005.379,10 $59.892.227,61 | $155.350.744,18
378.738,41 | 01/11/2017 | 30/11/2017 | 30 13,2 | 252,12 $95.486.543,21 $973.233,17 $60.865.460,78 | $156.352.003,99
378.738,41 | 01/12/2017 | 31/12/2017 | 31 13,2 | 252,38 $95.584.750,08 | $1.006.708,61 $61.872.169,39 | $157.456.919,47
378.738,41 | 01/01/2018 | 31/01/2018 | 31 13,2 | 253,09 $95.855.472,29 | $1.009.559,88 $62.881.729,27 | $158.737.201,56
378.738,41 | 01/02/2018 | 28/02/2018 | 28 13,2 | 254,30 $96.311.965,70 $916.203,10 $63.797.932,37 | $160.109.898,07
378.738,41 | 01/03/2018 | 31/03/2018 | 31 13,2 | 256,09 $96.990.058,95 | $1.021.509,47 $64.819.441,83 | $161.809.500,78
378.738,41 | 01/04/2018 | 30/04/2018 | 30 13,2 | 257,27 $97.439.394,20 $993.137,33 $65.812.579,17 | $163.251.973,37
378.738,41 | 01/05/2018 | 31/05/2018 | 31 13,2 | 258,19 $97.787.606,29 | $1.029.909,32 $66.842.488,49 | $164.630.094,78
378.738,41 | 01/06/2018 | 30/06/2018 | 30 13,2 | 259,09 $98.127.448,27 | $1.000.150,23 $67.842.638,71 | $165.970.086,98
378.738,41 | 01/07/2018 | 31/07/2018 | 31 13,2 | 259,61 $98.326.058,69 | $1.035.580,35 $68.878.219,07 | $167.204.277,76
378.738,41 | 01/08/2018 | 31/08/2018 | 31 13,2 | 259,63 $98.331.323,15 | $1.035.635,80 $69.913.854,87 | $168.245.178,02
378.738,41 | 01/09/2018 | 30/09/2018 | 30 13,2 | 259,62 $98.328.406,87 | $1.002.198,47 $70.916.053,34 | $169.244.460,21
378.738,41 | 01/10/2018 | 31/10/2018 | 31 13,2 | 269,58 | $102.100.830,80 | $1.075.336,65 $71.991.389,99 | $174.092.220,79
378.738,41 | 01/11/2018 | 30/11/2018 | 30 13,2 | 269,58 | $102.100.830,80 | $ 1.040.648,37 $73.032.038,36 | $175.132.869,16
378.738,41 | 01/12/2018 | 31/12/2018 | 31 13,2 | 269,58 | $102.100.830,80 | $1.075.336,65 $74.107.375,01 | $176.208.205,81
378.738,41 | 01/01/2019 | 31/01/2019 | 31 13,2 | 269,58 | $102.100.830,80 | $1.075.336,65 $75.182.711,66 | $177.283.542,46
378.738,41 | 01/02/2019 | 28/02/2019 | 28 13,2 269,58 | $102.100.830,80 $971.271,81 $76.153.983,48 | $178.254.814,28
378.738,41 | 01/03/2019 | 31/03/2019 | 31 13,2 | 269,58 | $102.100.830,80 | $1.075.336,65 $77.229.320,13 | $179.330.150,93
378.738,41 | 01/04/2019 | 30/04/2019 | 30 13,2 269,58 | $102.100.830,80 | $ 1.040.648,37 $78.269.968,50 | $180.370.799,30
378.738,41 | 01/05/2019 | 31/05/2019 | 31 13,2 | 269,58 | $102.100.830,80 | $1.075.336,65 $79.345.305,15 | $181.446.135,95
378.738,41 | 01/06/2019 | 30/06/2019 | 30 13,2 | 269,58 | $102.100.830,80 | $ 1.040.648,37 $80.385.953,52 | $182.486.784,32
378.738,41 | 01/07/2019 | 31/07/2019 | 31 13,2 269,58 | $102.100.830,80 | $1.075.336,65 $81.461.290,17 | $183.562.120,97
378.738,41 | 01/08/2019 | 31/08/2019 | 31 13,2 | 269,58 | $102.100.830,80 | $1.075.336,65 $ 82.536.626,82 | $184.637.457,62
378.738,41 | 01/09/2019 | 30/09/2019 | 30 13,2 | 269,58 | $102.100.830,80 | $ 1.040.648,37 $83.577.275,19 | $185.678.105,99
378.738,41 | 01/10/2019 | 31/10/2019 | 31 13,2 269,84 | $102.199.264,91 | $1.076.373,37 $ 84.653.648,56 | S 186.852.913,47
378.738,41 | 01/11/2019 | 30/11/2019 | 30 13,2 270,36 | $102.394.731,81 | $1.043.643,92 $85.697.292,48 | $188.092.024,28
378.738,41 | 01/12/2019 | 31/12/2019 | 31 13,2| 270,71 | $102.529.486,93 | $1.079.851,30 $86.777.143,78 | $189.306.630,71
378.738,41 | 01/01/2020 | 31/01/2020 | 31 13,2 | 274,93 | $104.126.626,81 | $1.096.672,55 $87.873.816,32 | $192.000.443,13
378.738,41 | 01/02/2020 | 29/02/2020 | 29 13,2 274,93 | $104.126.626,81 | $1.025.919,48 $88.899.735,80 | $193.026.362,61
378.738,41 | 01/03/2020 | 31/03/2020 | 31 13,2 | 274,93 | $104.126.626,81 | $1.096.672,55 $89.996.408,35 | $194.123.035,16
378.738,41 | 01/04/2020 | 30/04/2020 | 30 13,2 274,93 | $104.126.626,81 | $1.061.296,01 $91.057.704,36 | $195.184.331,17
378.738,41 | 01/05/2020 | 31/05/2020 | 31 13,2| 274,93 | $104.126.626,81 | $1.096.672,55 $92.154.376,91 | $196.281.003,72
378.738,41 | 01/06/2020 | 30/06/2020 | 30 13,2 | 274,93 | $104.126.626,81 | $1.061.296,01 $93.215.672,92 | $197.342.299,73
378.738,41 | 01/07/2020 | 31/07/2020 | 31 13,2 274,93 | $104.126.626,81 | $1.096.672,55 $94.312.345,47 | $198.438.972,28
378.738,41 | 01/08/2020 | 31/08/2020 | 31 13,2 | 274,93 | $104.126.626,81 | $1.096.672,55 $95.409.018,01 | $199.535.644,82
378.738,41 | 01/09/2020 | 30/09/2020 | 30 13,2 274,93 | $104.126.626,81 | $1.061.296,01 $96.470.314,03 | $200.596.940,83
378.738,41 | 01/10/2020 | 31/10/2020 | 31 13,2 | 274,93 | $104.126.626,81 | $1.096.672,55 $97.566.986,57 | $201.693.613,38
378.738,41 | 01/11/2020 | 30/11/2020 | 30 13,2 | 274,93 | $104.126.626,81 | $1.061.296,01 $98.628.282,58 | $202.754.909,39
378.738,41 | 01/12/2020 | 31/12/2020 | 31 13,2 | 274,93 | $104.126.626,81 | $1.096.672,55 $99.724.955,13 | $203.851.581,94
378.738,41 | 01/01/2021 | 31/01/2021 | 31 13,2 | 275,40 | $104.305.126,22 | $1.098.552,52 | $100.823.507,65 | $205.128.633,87
378.738,41 | 01/02/2021 | 28/02/2021 | 28 13,2 276,43 | $104.695.416,15 $995.953,76 | $101.819.461,42 | $206.514.877,57

Calle 8 No. 1-16, Piso 4, Cali (Valle del Cauca)
Tel. 8846327 y 8891593
secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
www.ramajudicial.gov.co
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Rama Judicial

Repiblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

©

Juzgados Civiles de Ejecucion
de Sentencias

Cali - Valle del Cauca

SIGCMA

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION

DE SENTENCIAS DE CALI

En mérito de lo expuesto, el Juzgado,

RESUELVE:

378.738,41 | 01/03/2021 | 31/03/2021 | 31| 13,2|277,90| $105.249.548,32 | $1.108.499,27 | $102.927.960,69 | $ 208.177.509,01
378.738,41 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30 13,2| 279,52 | $105.865.604,22 | $1.079.020,30 | $104.006.980,98 | $209.872.585,20
378.738,41 | 01/05/2021 | 31/05/2021 | 31| 13,2]281,09| $106.457.913,22 | $1.121.22590 | $105.128.206,88 | $211.586.120,10
378.738,41 | 01/06/2021 | 30/06/2021 | 30| 13,2 283,29 | $107.293.864,64 | $1.093.577,64 | $106.221.784,52 | $213.515.649,16
378.738,41 | 01/07/2021 | 31/07/2021 31 13,2 | 284,63 | $107.801.184,74 | $1.135.373,38 | $107.357.157,90 | $215.158.342,63
378.738,41 | 01/08/2021 | 31/08/2021 | 31| 13,2|28503| $107.952.94522 | $1.136.971,73 | $108.494.129,63 | $216.447.074,85
378.738,41 | 01/09/2021 | 30/09/2021 30 13,2 | 286,12 | $108.362.967,42 | $1.104.474,32 | $109.598.603,95 | $217.961.571,37
378.738,41 | 01/10/2021 | 31/10/2021 | 31| 13,2]|287,32| $108.819.309,33 | $1.146.096,37 | $110.744.700,32 | $ 219.564.009,65
378.738,41 | 01/11/2021 | 30/11/2021 30 13,2 | 287,86 | $109.024.661,30 | $1.111.218,54 | $111.855.918,86 | $220.880.580,16
378.738,41 | 01/12/2021 | 31/12/2021 31 13,2 | 288,62 | $109.311.139,03 | $1.151.276,37 | $113.007.195,23 | $222.318.334,26
378.738,41 | 01/01/2022 | 31/01/2022 | 31| 13,2]|290,40 | $109.987.414,33 | $1.158.398,97 | $114.165.594,21 | $224.153.008,54
378.738,41 | 01/02/2022 | 28/02/2022 28 13,2| 293,68 | $111.227.176,65| $1.058.089,54 | $115.223.683,75| $226.450.860,40
378.738,41 | 01/03/2022 | 31/03/2022 | 31| 13,2]|298,78| $113.158.856,16 | $1.191.800,93 | $116.415.484,68 | $229.574.340,84
378.738,41 | 01/04/2022 | 30/04/2022 | 30| 13,2]|302,63| $114.616.430,93 | $1.168.211,87 | $117.583.696,55 | $232.200.127,48
378.738,41 | 01/05/2022 | 31/05/2022 | 31| 13,2|306,09| $115.929.024,64 | $1.220.976,64 | $118.804.673,19 | $234.733.697,83
378.738,41 | 01/06/2022 | 30/06/2022 | 30| 13,2]|309,23| $117.116.748,29 | $1.193.696,00 | $119.998.369,19 | $237.115.117,48
378.738,41 | 01/07/2022 | 29/07/2022 29 13,2 | 311,23 | $117.874.755,34 | $1.161.374,48 | $121.159.743,67 | $239.034.499,02
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $ 68.495.372,48

Total Correccién Monetaria (+) $ 49.363.401,47

Intereses Corrientes Aprobados (+) $ 2.837.394,79

Intereses de Mora al 30/01/2012 (+) $ 30.104.891,57

Total Intereses de Mora del 31/01/2012 al 29/07/2022 (+) | $ 118.939.018,02

Abonos (-) $ 0,00

GRAN TOTAL OBLIGACION $ 269.740.078

UNICO: MODIFICAR OFICIOSAMENTE la liquidacién del crédito, presentada por la parte
ejecutante en los términos referidos en la parte motiva de esta providencia.

TENER para todos los efectos legales a que haya lugar la suma de DOSCIENTOS SESENTA
Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA MIL SETENTA Y OCHO PESOS MCTE
($269.740.078), a corte 29 de abril del 2022, de conformidad a lo dispuesto por el Art. 446 del

C.G.P.

RAC

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

W

A5

LEONIDAé ALBERTO PINO CANAVERAL

Juez

Calle 8 No. 1-16, Piso 4, Cali (Valle del Cauca)
Tel. 8846327 y 8891593
secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
www.ramajudicial.gov.co
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2/12/22, 10:53 Correo: Jennifer Alexandra Ordofiez Lasso - Outlook

RV: RADICACION No. 2008-406 SE APORTA AVALUO COMERCIAL BANCOLOMBIA VS
